

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

COTAÇÃO DE PREÇOS

PREGAO

No: 9/2018-027

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PORTARIA PERMANETE: 04/2018

ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSARINHO S/N

EMPRESA :

NOME: ARIANE DE OLIVEIRA SILVA 007772755252

ENDEREÇO : AV.JARBAS PASSARINHO Nº675

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA

CNPJ : 26.827.762/0001-50

CGF : 155483781

001	Lote No 001 - MOTO POP 100
-----	----------------------------

Valor : 0,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	ANEL ESCAPAMENTO POP 100		16.000	UNIDADE	3.000	48,00
------	--------------------------	--	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0002	ARO DE RODA DIANTEIRO POR 100		16.000	UNIDADE	65.000	1040,00
------	-------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0003	ARO DE RODA TRASEIRO POP 100		16.000	UNIDADE	65.000	1040,00
------	------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0004	ARVORE COMANDO POP 100		32.000	UNIDADE	75.000	2400,00
------	------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0005	ALINHAMENTO BIELA DA HONDA POP 100		13.000	UNIDADE	30.000	390,00
------	------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0006	AMORTECEDOR DA HONDA POP 100		15.000	PAR	130.000	1950,00
------	------------------------------	--	--------	-----	---------	---------

Valor total extenso:

0007	BALANCIM POP 100		10.000	UNIDADE	45.000	450,00
------	------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0008	BANCO POP 100		10.000	UNIDADE	189.000	1890,00
------	---------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0009	BOBINA DE LUZ POP 100		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
Valor total extenso:						
0010	BOBINA DE PULSO POP 100		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
Valor total extenso:						
0011	BOBINA INGUINICAO DA HONDA POP 100		22,000	UNIDADE	30,000	660,00
Valor total extenso:						
0012	BOBINA FORÇA POP 100		12,000	UNIDADE	30,000	360,00
Valor total extenso:						
0013	BOBINA INGUINIÇÃO POP 100		12,000	UNIDADE	45,000	540,00
Valor total extenso:						
0014	BOMBA DE ÓLEO POP 100		12,000	UNIDADE	85,000	1020,00
Valor total extenso:						
0015	BORRACHA PÉ APOIO POP 100		32,000	UNIDADE	12,000	384,00
Valor total extenso:						
0016	BUCHA DE BALANÇA POP 100		16,000	UNIDADE	18,000	288,00
Valor total extenso:						
0017	BATERIA DE 05 AMPERES DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	170,000	2550,00
Valor total extenso:						
0018	BIELA DO MOTOR DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	85,000	1275,00
Valor total extenso:						
0019	BUCHA BALANÇA DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	19,000	285,00
Valor total extenso:						
0020	CAIXA MACHA POP 100		10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
Valor total extenso:						
0021	CAPA BANCO POP 100		16,000	UNIDADE	25,000	400,00
Valor total extenso:						
0022	CAPA CORRENTE POP 100		16,000	UNIDADE	19,000	304,00
Valor total extenso:						
0023	CARBURADOR POP 100		16,000	UNIDADE	120,000	1920,00
Valor total extenso:						
0024	CDI POP 100		16,000	UNIDADE	85,000	1360,00
Valor total extenso:						
0025	CHAVE DE INGUINIÇÃO POP 100		20,000	UNIDADE	25,000	500,00



Valor total extenso:

0026	CHAVE DE LUZ POP 100		20,000	UNIDADE	45,000	900,00
------	----------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0027	CHICOTE DE INSTALAÇÃO POP 100		12,000	UNIDADE	115,000	1380,00
------	-------------------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0028	CILINDRO DE BENGALA POP 100		32,000	UNIDADE	80,000	2560,00
------	-----------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0029	COLUNA DA DIREÇÃO POP 100		8,000	UNIDADE	170,000	1360,00
------	---------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0030	CABO ACELERADOR DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	15,000	360,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0031	CORRENTE TRANSMISSÃO POP 100		10,000	UNIDADE	25,000	250,00
------	------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0032	CUBO DE EMBREAGEM POP 100		16,000	UNIDADE	30,000	480,00
------	---------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0033	CABO DE FREIO DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	15,000	360,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0034	CABO VELOCÍMETRO DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	15,000	360,00
------	-----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0035	CACHIMBO VELA DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	15,000	360,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0036	CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA POP 100		12,000	UNIDADE	30,000	360,00
------	-----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0037	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	30,000	720,00
------	---	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0038	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA POP 100		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
------	--	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0039	CAPA DE BANCO DA HONDA POP 100		32,000	UNIDADE	25,000	800,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0040	CARENAGEM FAROL DA HONDA POP 100		30,000	UNIDADE	35,000	1050,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0041	CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA POP 100		12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
------	---	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0042	DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA POP 100		12,000	UNIDADE	25,000	300,00
------	-------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0043	EIXO CAMBIO POP 100		16,000	UNIDADE	75,000	1200,00
------	---------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0044	EIXO RIRABLEQUIM POP 100		8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
------	--------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0045	EIXO RODA DIANTEIRA POP 100		16,000	UNIDADE	18,000	288,00
------	-----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0046	EIXO RODA TRASEIRA POP 100		16,000	UNIDADE	20,000	320,00
------	----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0047	EIXO SECUNDÁRIO POP 100		8,000	UNIDADE	80,000	640,00
------	-------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0048	EMBREAGEM COMPLETA POP 100		10,000	UNIDADE	90,000	900,00
------	----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0049	ENGRENAGEM COMANDO POP 100		8,000	UNIDADE	30,000	240,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0050	ENGRENAGEM VELOCIMETRO POP 100		10,000	UNIDADE	20,000	200,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0051	ESCAPAMENTO POP 100		10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
------	---------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0052	ESTATOR POP 100		10,000	UNIDADE	160,000	1600,00
------	-----------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0053	FAROL POP 100		12,000	UNIDADE	35,000	420,00
------	---------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0054	GUIA VALVULA POP 100		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
------	----------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0055	GUIDÃO POP 100		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
------	----------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:



0056	GUIDÃO DA HONDA POP 100		12,000	UNIDADE	45,000	540,00
Valor total extenso:						
0057	JOGO RAI0 DIANTEIRO POP 100		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
Valor total extenso:						
0058	JOGO RAI0 TRASEIRO POP 100		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
Valor total extenso:						
0059	JOGO DE JUNTA DO MOTOR DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	20,000	300,00
Valor total extenso:						
0060	KIT MOTOR DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	199,000	2985,00
Valor total extenso:						
0061	KIT TRANSMISSÃO DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	70,000	1050,00
Valor total extenso:						
0062	LANTERNA TRASEIRA POP 100		16,000	UNIDADE	55,000	880,00
Valor total extenso:						
0063	LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA POP 100		17,000	UNIDADE	5,000	85,00
Valor total extenso:						
0064	LÂMPADA PISCA DA HONDA POP 100		27,000	UNIDADE	1,000	27,00
Valor total extenso:						
0065	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA POP 100		19,000	PAR	20,000	380,00
Valor total extenso:						
0066	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA POP 100		21,000	PAR	20,000	420,00
Valor total extenso:						
0067	MANOPLA POP 100		32,000	UNIDADE	12,000	384,00
Valor total extenso:						
0068	MESA INFERIOR POP 100		8,000	UNIDADE	48,000	384,00
Valor total extenso:						
0069	MESA SUPERIOR POP 100		8,000	UNIDADE	190,000	1520,00
Valor total extenso:						

0070	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA POP 100		32,000	UNIDADE	20,000	640,00
Valor total extenso:						
0071	MOLA PÉ LATERAL POP 100		50,000	UNIDADE	5,000	250,00
Valor total extenso:						
0072	MANICOTO DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA POP 100		14,000	UNIDADE	10,000	140,00
Valor total extenso:						
0073	ÓLEO 4T MOTOR DA HONDA POP 100		200,000	UNIDADE	17,000	3400,00
Valor total extenso:						
0074	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DA HONDA POP 100		8,000	UNIDADE	30,000	240,00
Valor total extenso:						
0075	PAR LUVA POP 100		32,000	UNIDADE	15,000	480,00
Valor total extenso:						
0076	PARALAMA DIANTEIRO POP 100		10,000	UNIDADE	65,000	650,00
Valor total extenso:						
0077	PÉ LATERAL POP 100		16,000	UNIDADE	15,000	240,00
Valor total extenso:						
0078	PEDAL CAMBIO POP 100		16,000	UNIDADE	20,000	320,00
Valor total extenso:						
0079	PEDAL FREIO POP 100		16,000	UNIDADE	30,000	480,00
Valor total extenso:						
0080	PEDAL PARTIDA POP 100		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
Valor total extenso:						
0081	PEDALEIRA TRASEIRA POP 100		32,000	UNIDADE	15,000	480,00
Valor total extenso:						
0082	PINHÃO POP 100		32,000	UNIDADE	15,000	480,00
Valor total extenso:						
0083	PISCA POP 100		32,000	UNIDADE	15,000	480,00
Valor total extenso:						
0084	PLATOR DE EMBREAGEM POP 100		16,000	UNIDADE	30,000	480,00
Valor total extenso:						
0085	PEDAL DE PARTIDA DA HONDA POP 100		12,000	UNIDADE	35,000	420,00



Valor total extenso:

0086	PISCA COMPLETO DA HONDA POP 100		31,000	UNIDADE	15,000	465,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0087	PNEU DIANTEIRO DA HONDA POP 100		21,000	UNIDADE	110,000	2310,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0088	PNEU TRASEIRO DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	110,000	2640,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0089	PROTETOR DE ARO DA HONDA POP 100		14,000	UNIDADE	15,000	210,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0090	PROTETOR DE MANETE DA HONDA POP 100		14,000	UNIDADE	35,000	490,00
------	-------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0091	RABETA DA PLACA POP 100		10,000	UNIDADE	65,000	650,00
------	-------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0092	REPARO CARBURADOR POP 100		12,000	UNIDADE	30,000	360,00
------	---------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0093	RETIFICADOR DE FAROL POP 100		12,000	UNIDADE	60,000	720,00
------	------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0094	RETROVISOR POP 100		16,000	UNIDADE	25,000	400,00
------	--------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0095	REMENDO (CONSRTO DA CÂMARA) DA HONDA POP 100		60,000	UNIDADE	10,000	600,00
------	--	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0096	RODANA ACELERADOR POP 100		16,000	UNIDADE	10,000	160,00
------	---------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0097	RETENTOR DA BENGALA DA HONDA POP 100		36,000	UNIDADE	10,000	360,00
------	--------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0098	ROLAMENTO DO VIRABREQUIM POP 100		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0099	REVISÃO GERAL DA HONDA POP 100		24,000	UNIDADE	50,000	1200,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0100	ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA POP 100		36,000	UNIDADE	7,000	252,00
Valor total extenso:						
0101	ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA POP 100		43,000	UNIDADE	7,000	301,00
Valor total extenso:						
0102	SERVIÇO CAPA BANCO POP 100		16,000	UNIDADE	10,000	160,00
Valor total extenso:						
0103	SERVIÇOS CAIXA DIREÇÃO POP 100		30,000	UNIDADE	20,000	600,00
Valor total extenso:						
0104	STOP FREIO DIANTEIRO POP 100		20,000	UNIDADE	18,000	360,00
Valor total extenso:						
0105	STOP FREIO TRASEIRO POP 100		20,000	UNIDADE	20,000	400,00
Valor total extenso:						
0106	SANFONA DA BENGALA DA HONDA POP 100		8,000	UNIDADE	20,000	160,00
Valor total extenso:						
0107	SERVIÇO DA TROCA DO RETENTOR DA GUARNIÇÃO DE VALVULA DA HONDA POP 100		20,000	UNIDADE	10,000	200,00
Valor total extenso:						
0108	SOQUETE FAROL DA HONDA POP 100		48,000	UNIDADE	25,000	1200,00
Valor total extenso:						
0109	STOP FREIO DIANTEIRO DA HONDA POP 100		19,000	UNIDADE	18,000	342,00
Valor total extenso:						
0110	STOP FREIO TRASEIRO DA HONDA POP 100		14,000	UNIDADE	18,000	252,00
Valor total extenso:						
0111	TAMPA DE TANQUE POP 100		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
Valor total extenso:						
0112	TAMPA DO PINHÃO POP 100		16,000	UNIDADE	60,000	960,00
Valor total extenso:						
0113	TORNEIRA GASOLINA POP 100		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
Valor total extenso:						



0114	TROCA DE PNEU DA HONDA POP 100		36,000	UNIDADE	10,000	360,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0115	TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA POP 100		14,000	UNIDADE	10,000	140,00
------	---	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0116	VÁLVULA DE ADMISSÃO POP 100		32,000	UNIDADE	30,000	960,00
------	-----------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0117	VÁLVULA DE ESCAP POP 100		32,000	UNIDADE	30,000	960,00
------	--------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0118	VELA POP 100		32,000	UNIDADE	20,000	640,00
------	--------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0119	VELA ORIGINAL DA HONDA POP 100		10,000	UNIDADE	25,000	250,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0120	SERVIÇO DA TROCA DA RETENTOR DE VALVULA DA HONDA POP 100		15,000	UNIDADE	30,000	450,00
------	--	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

<b>Total do lote :</b>	91949,00
------------------------	----------

<b>002</b>	<b>Lote No 002 - MOTOS 125/150/160</b>
------------	--

Valor :	0,000
---------	-------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	ANEL ESCAPAMENTO XLR 125		10,000	UNIDADE	7,000	70,00
------	--------------------------	--	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0002	ANTENA CORTA PIPA XLR 125		3,000	UNIDADE	32,000	96,00
------	---------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0003	ANTENA HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	32,000	640,00
------	-----------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0004	ANTI-FERRUGEM FRASCO COM 300ML		20,000	UNIDADE	25,000	500,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0005	ARO DE RODA DIANTEIRO XLR 125		3,000	UNIDADE	85,000	255,00
------	-------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0006	ARO RODA TRASEIRO XLR 125		3,000	UNIDADE	95,000	285,00
------	---------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0007	ARVORE COMANDO XLR 125		4,000	UNIDADE	115,000	460,00
Valor total extenso:						
0008	ALINHAMENTO BIELA DA HONDA BROS 150		50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
Valor total extenso:						
0009	ALINHAMENTO BIELA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
Valor total extenso:						
0010	AMORTECEDOR DA HONDA BROS 150		23,000	UNIDADE	380,000	8740,00
Valor total extenso:						
0011	AMORTECEDOR DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
Valor total extenso:						
0012	BAGAGEIRO XLR 125		2,000	UNIDADE	35,000	70,00
Valor total extenso:						
0013	BALANCIM XLR 125		8,000	UNIDADE	120,000	960,00
Valor total extenso:						
0014	BANCO XLR 125		2,000	UNIDADE	180,000	360,00
Valor total extenso:						
0015	BATERIA DE 6 AMPERES- HONDA BROS 150		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
Valor total extenso:						
0016	BOBINA DE LUZ XLR 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
Valor total extenso:						
0017	BOBINA DE PULSO XLR 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
Valor total extenso:						
0018	BOBINA FORÇA XLR 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
Valor total extenso:						
0019	BOBINA INGUINIÇÃO XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0020	BOBINA PÉ APOIO XLR 125		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
Valor total extenso:						
0021	BOMBA DE COMBUSTIVEL HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
Valor total extenso:						
0022	BOMBA DE INJEÇÃO ELETRONICA HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
Valor total extenso:						



0023	BOMBA DE OLEO HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	80,000	320,00
------	------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0024	BOMBA DE OLEO XLR 125		3,000	UNIDADE	65,000	195,00
------	-----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0025	BOTÃO PARTIDA XLR 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
------	-----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0026	BUCHA AMORTECEDOR-HONDA BROS 150		10,000	UNIDADE	25,000	250,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0027	BUCHA DA BALANÇA-HONDA BROS 150		10,000	UNIDADE	45,000	450,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0028	BUCHA DE BALANÇA XLR 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
------	--------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0029	BATERIA DE 05 AMPERES DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	160,000	640,00
------	--	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0030	BIELA DO MOTOR DA HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	85,000	1700,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0031	BIELA DO MOTOR DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	85,000	340,00
------	---------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0032	BUCHA BALANÇA DA HONDA BROS 150		15,000	UNIDADE	45,000	675,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0033	BUCHA PROLINQUE DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	65,000	260,00
------	----------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0034	CABO DE ACELERADOR DA HONDA BROZ 150		15,000	UNIDADE	15,000	225,00
------	--------------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0035	CABO DE ACELERADOR-HONDA BROS 150		6,000	UNIDADE	15,000	90,00
------	-----------------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0036	CABO DE EMBREAGEM DA BROS 150		21,000	UNIDADE	15,000	315,00
------	-------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0037	CABO DO VELOCIMETRO-BROS 150		30,000	UNIDADE	15,000	450,00
Valor total extenso:						
0038	CAIXA MACHA XRL 125		2,000	UNIDADE	25,000	50,00
Valor total extenso:						
0039	CAPA BANCO XLR 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
Valor total extenso:						
0040	CAPA CORRENTE XLR 125		3,000	UNIDADE	30,000	90,00
Valor total extenso:						
0041	CAPACETE N 58 A 60		3,000	UNIDADE	100,000	300,00
Valor total extenso:						
0042	CAPACETE N° 55 A 60		15,000	UNIDADE	100,000	1500,00
Valor total extenso:						
0043	CARBURADOR XLR 125		4,000	UNIDADE	120,000	480,00
Valor total extenso:						
0044	CDI XRL 125		4,000	UNIDADE	80,000	320,00
Valor total extenso:						
0045	CHAVE DE INGINIÇÃO HONDA BROS 150		5,000	UNIDADE	25,000	125,00
Valor total extenso:						
0046	CHAVE DE INGUINIÇÃO XRL 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0047	CHAVE DE LUZ XRL 125		5,000	UNIDADE	45,000	225,00
Valor total extenso:						
0048	CHAVE LUZ HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	45,000	900,00
Valor total extenso:						
0049	CHICOTE DE INSTALAÇÃO XRL 125		3,000	UNIDADE	120,000	360,00
Valor total extenso:						
0050	CILINDRO DE BENGALA HONDA BROS 150		8,000	UNIDADE	90,000	720,00
Valor total extenso:						
0051	CILINDRO DE BENGALA XRL 125		6,000	UNIDADE	90,000	540,00
Valor total extenso:						
0052	COLUNA DA DIREÇÃO XRL 125		3,000	UNIDADE	130,000	390,00
Valor total extenso:						
0053	CORRENTE TRANSMISSÃO XRL 125		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
Valor total extenso:						



0054	CUBO DE EMBREAGEM XRL 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
Valor total extenso:						
0055	CUBO DE RODA DIANTEIRA HONDA BROS 150		2,000	UNIDADE	100,000	200,00
Valor total extenso:						
0056	CUBO DE RODA TRASEIRO HONDA BROS 150		2,000	UNIDADE	240,000	480,00
Valor total extenso:						
0057	CABO ACELERADOR DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
Valor total extenso:						
0058	CABO DE FREIO DA HONDA BROS 150		25,000	UNIDADE	15,000	375,00
Valor total extenso:						
0059	CABO DE FREIO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
Valor total extenso:						
0060	CABO EMBREAGEM DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
Valor total extenso:						
0061	CABO VELOCIMETRO DA BROS 150		15,000	UNIDADE	15,000	225,00
Valor total extenso:						
0062	CABO VELOCIMETRO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
Valor total extenso:						
0063	CACHIMBO VELA DA HONDA BROS 150		25,000	UNIDADE	15,000	375,00
Valor total extenso:						
0064	CACHIMBO VELA DA HONDA XLR 125		6,000	UNIDADE	15,000	90,00
Valor total extenso:						
0065	CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA BROS 150		17,000	UNIDADE	30,000	510,00
Valor total extenso:						
0066	CAIXA DE DIREÇÃO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
Valor total extenso:						

0067	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
Valor total extenso:						
0068	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA HONDA XLR 125		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
Valor total extenso:						
0069	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
Valor total extenso:						
0070	CAMARA DE AR TRASEIRA DA HONDA XLR 125		16,000	UNIDADE	35,000	560,00
Valor total extenso:						
0071	CAPA DE BANCO DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
Valor total extenso:						
0072	CARENAGEM FAROL DA HONDA BROS 150		23,000	UNIDADE	65,000	1495,00
Valor total extenso:						
0073	CARENAGEM FAROL DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	65,000	260,00
Valor total extenso:						
0074	CHAVE LUZ DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0075	CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 150		23,000	UNIDADE	60,000	1380,00
Valor total extenso:						
0076	CUBO E PLATOR DE EMBREAGEM DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	60,000	240,00
Valor total extenso:						
0077	DESLIZADOR CORRENTE XRL 125		5,000	UNIDADE	25,000	125,00
Valor total extenso:						
0078	DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA BROS 150		38,000	UNIDADE	25,000	950,00
Valor total extenso:						
0079	DISCO DE EMBREAGEM DA HONDA XLR 125		6,000	UNIDADE	25,000	150,00



Valor total extenso:

0080	EIXO CAMBIO XRL 125		4,000	UNIDADE	35,000	140,00
------	---------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0081	EIXO RIRABLEQUIM XRL 125		2,000	UNIDADE	35,000	70,00
------	--------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0082	EIXO RODA DIANTEIRA XRL 125		5,000	UNIDADE	18,000	90,00
------	-----------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0083	EIXO RODA TRASEIRA XRL 125		5,000	UNIDADE	18,000	90,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0084	EIXO SECUNDÁRIO XRL 125		4,000	UNIDADE	85,000	340,00
------	-------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0085	EMBREAGEM COMPLETA XRL 125		4,000	UNIDADE	95,000	380,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0086	ENGRENAGEM COMANDO XRL 125		2,000	UNIDADE	95,000	190,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0087	ENGRENAGEM VELOCIMETRO XRL 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
------	--------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0088	ESCAPAMENTO XRL 125		3,000	UNIDADE	180,000	540,00
------	---------------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0089	ESCOVA MOTOR PARTIDA XRL 125		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
------	------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0090	ESTATOR XRL 125		3,000	UNIDADE	120,000	360,00
------	-----------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0091	ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DA HONDA BROS 150		95,000	UNIDADE	30,000	2850,00
------	---	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0092	ESCOVINHA DO MOTOR DE PARTIDA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
------	--	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0093	FAROL XRL 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
------	---------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0094	FILTRO DE AR DA HONDA BROS 150		30,000	UNIDADE	20,000	600,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0095	GUIA DE VÁLVULA XRL 125		8,000	UNIDADE	15,000	120,00
Valor total extenso:						
0096	GUIDÃO HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0097	GUIDÃO XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0098	GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VÁLVULA DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	10,000	600,00
Valor total extenso:						
0099	GUARNIÇÃO DA TAMPA DA VÁLVULA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	10,000	40,00
Valor total extenso:						
0100	GUARNIÇÃO DE ESCAPAMENTO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	10,000	40,00
Valor total extenso:						
0101	JOGO DE JUNTA-HONDA BROS 150		8,000	UNIDADE	25,000	200,00
Valor total extenso:						
0102	JOGO DE RAIOS DIANTEIRO HONDA BROS 150		2,000	UNIDADE	45,000	90,00
Valor total extenso:						
0103	JOGO DE RAIOS TRASEIRO HONDA BROS 150		2,000	UNIDADE	45,000	90,00
Valor total extenso:						
0104	JOGO RAIOS DIANTEIRO XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0105	JOGO RAIOS TRASEIRO XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
Valor total extenso:						
0106	JOGO DE JUNTA DA HONDA BROS 150		15,000	UNIDADE	25,000	375,00
Valor total extenso:						
0107	JOGO DE JUNTA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0108	KIT DE TRANSMISSÃO-HONDA BROS 150		35,000	UNIDADE	90,000	3150,00
Valor total extenso:						



0109	KIT DO MOTOR-HONDA BROS 150		6,000	UNIDADE	290,000	1740,00
Valor total extenso:						
0110	KIT MOTOR DA HONDA BROS 150		15,000	UNIDADE	290,000	4350,00
Valor total extenso:						
0111	KIT MOTOR DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	290,000	1160,00
Valor total extenso:						
0112	KIT TRANSMISSÃO DA HONDA BROS 150		45,000	UNIDADE	90,000	4050,00
Valor total extenso:						
0113	KIT TRANSMISSÃO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	90,000	360,00
Valor total extenso:						
0114	LAMPADA DO FAROL ORIGINAL-HONDA BROS 150		15,000	UNIDADE	30,000	450,00
Valor total extenso:						
0115	LAMPADA DO PISCA-HONDA BROS 150		25,000	UNIDADE	2,000	50,00
Valor total extenso:						
0116	LANTERNA TRASEIRA XRL 125		3,000	UNIDADE	10,000	30,00
Valor total extenso:						
0117	LIMPEZA CARBURADOR DA HONDA BROS 150.		45,000	UNIDADE	10,000	450,00
Valor total extenso:						
0118	LIMPEZA DO CARBURADOR DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0119	LONA DE FREIO TRASEIRA- HONDA BROS 150		30,000	UNIDADE	30,000	900,00
Valor total extenso:						
0120	LÂMPADA FAROL DA HONDA POP 100		25,000	UNIDADE	30,000	750,00
Valor total extenso:						
0121	LÂMPADA FAROL ORIGINAL DA HONDA BROS 150		45,000	UNIDADE	30,000	1350,00
Valor total extenso:						

0122	LÂMPADA FAROL ORIGINAL DA HONDA XLR 125		6,000	UNIDADE	30,000	180,00
Valor total extenso:						
0123	LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	10,000	600,00
Valor total extenso:						
0124	LÂMPADA LANTERNA TRASEIRA DA HONDA XLR 125		6,000	UNIDADE	10,000	60,00
Valor total extenso:						
0125	LÂMPADA PISCA DA HONDA BROS 150		24,000	UNIDADE	2,000	48,00
Valor total extenso:						
0126	LÂMPADA PISCA DA HONDA XLR 125		20,000	UNIDADE	2,000	40,00
Valor total extenso:						
0127	LIMPESA DA INGRESSAO ELETRONICA DA HONDA BROS 150		40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
Valor total extenso:						
0128	LIMPEZA DE CARBURADOR DA HONDA BROS 150		60,000	UNIDADE	10,000	600,00
Valor total extenso:						
0129	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA BROS 150		45,000	PAR	25,000	1125,00
Valor total extenso:						
0130	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0131	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA BROS 150		45,000	PAR	25,000	1125,00
Valor total extenso:						
0132	LONA DE FREIO TRASEIRA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0133	MANOPLA HONDA BROS 150		10,000	UNIDADE	15,000	150,00
Valor total extenso:						
0134	MANOPLA XRL 125		10,000	UNIDADE	15,000	150,00



Valor total extenso:

0135	MÃO DE OBRA TROCA DE RAIOS HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
------	---	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0136	MÃO DE OBRAS REVISÃO DO MOTOR HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	150,000	600,00
------	--	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0137	MESA INFERIOR XRL 125		2,000	UNIDADE	120,000	240,00
------	-----------------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0138	MESA SUPERIOR XRL 125		2,000	UNIDADE	95,000	190,00
------	-----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0139	MOLA PÉ LATERAL XRL 125		10,000	UNIDADE	5,000	50,00
------	-------------------------	--	--------	---------	-------	-------

Valor total extenso:

0140	MOTOR DE PARTIDA-HONDA BROS 150		9,000	UNIDADE	150,000	1350,00
------	---------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0141	MOTOR PARTIDA XRL 125		4,000	UNIDADE	150,000	600,00
------	-----------------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0142	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA BROS 150		85,000	UNIDADE	10,000	850,00
------	---	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0143	MANETE DE FREIO E EMBREAGEM DA HONDA XLR 125		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
------	--	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0144	MANICOTO DA HONDA XLR		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
------	-----------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0145	Mão DE OBRA INSTALACÃO DA HONDA BROS 150		53,000	UNIDADE	30,000	1590,00
------	--	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0146	Mão DE OBRA INSTALACÃO DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
------	---	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0147	MOTOR DE PARTIDA DA HONDA BROS 150		24,000	UNIDADE	150,000	3600,00
------	------------------------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0148	ÓLEO 4T MOTOR DA HONDA BROS 150		325,000	UNIDADE	17,000	5525,00
------	---------------------------------	--	---------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0149	ÓLEO 4T MOTOR DA HONDA XLR 125		24,000	UNIDADE	17,000	408,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0150	PAINEL DE VELOCIMETRO HONDA BROS 150		2,000	UNIDADE	120,000	240,00
------	--------------------------------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0151	PAR LUVA XRL 125		10,000	UNIDADE	15,000	150,00
------	------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0152	PARALAMA DIANTEIRO XRL 125		3,000	UNIDADE	40,000	120,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0153	PARALAMA TRASEIRO XRL 125		3,000	UNIDADE	60,000	180,00
------	---------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0154	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO BROS 150		51,000	UNIDADE	25,000	1275,00
------	--------------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0155	PE LATERAL XRL 125		5,000	UNIDADE	30,000	150,00
------	--------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0156	PEDAL DE CAMBIO XRL 125		3,000	UNIDADE	15,000	45,00
------	-------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0157	PEDAL PARTIDA XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
------	-----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0158	PEDALEIRA TRASEIRA XRL 125		6,000	UNIDADE	15,000	90,00
------	----------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0159	PINHÃO XRL 125		5,000	UNIDADE	15,000	75,00
------	----------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0160	PISCA XRL 125		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
------	---------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0161	PLATOR DE EMBREAGEM XRL 125		3,000	UNIDADE	30,000	90,00
------	-----------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0162	PNEU DIANTEIRO CROSS-HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	180,000	720,00
------	-------------------------------------	--	-------	---------	---------	--------

Valor total extenso:

0163	PNEU TRASEIRO CROSS-HONDA BROS 150		4,000	UNIDADE	190,000	760,00
------	------------------------------------	--	-------	---------	---------	--------



Valor total extenso:

0164	PISCA COMPLETO DA HONDA BROS 150		75,000	UNIDADE	15,000	1125,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0165	PISCA COMPLETO DA HONDA XLR 125		16,000	UNIDADE	15,000	240,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0166	PNEU DIANTEIRO DA HONDA BROS 150		55,000	UNIDADE	180,000	9900,00
------	----------------------------------	--	--------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0167	PNEU DIANTEIRO DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	180,000	1440,00
------	---------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0168	PNEU TRASEIRO DA HONDA BROS 150		55,000	UNIDADE	190,000	10450,00
------	---------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

0169	PNEU TRASEIRO DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	190,000	1520,00
------	--------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

0170	RABETA PLACA XRL 125		3,000	UNIDADE	45,000	135,00
------	----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0171	REPARO CARBURADOR XRL 125		6,000	UNIDADE	30,000	180,00
------	---------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0172	RESSALTO DO COMANDO XRL 125		3,000	UNIDADE	50,000	150,00
------	-----------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0173	RETIFICADOR DE FAROL XRL 125		3,000	UNIDADE	65,000	195,00
------	------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0174	RETROVISOR XRL 125		6,000	UNIDADE	25,000	150,00
------	--------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0175	RETROVISOR-HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	25,000	500,00
------	---------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0176	RODANA ACELERADOR XRL 125		6,000	UNIDADE	10,000	60,00
------	---------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0177	ROLAMENTO DO VIRABEQUIM XRL 125		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
------	---------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0178	RELÊ PISCA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	20,000	80,00
------	-----------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0179	RELê DE PARTIDA DA HONDA BROS 150		53,000	UNIDADE	40,000	2120,00
Valor total extenso:						
0180	RELê DE PARTIDA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	35,000	140,00
Valor total extenso:						
0181	REMENDO (CONCERTO DA CAMARA) DA HONDA BROS 150		120,000	UNIDADE	10,000	1200,00
Valor total extenso:						
0182	REMENDO (CONCERTO DA CAMARA) DA HONDA XLR 125		32,000	UNIDADE	10,000	320,00
Valor total extenso:						
0183	RETENTOR DA BENGALA DA HONDA BROS 150		105,000	UNIDADE	10,000	1050,00
Valor total extenso:						
0184	RETENTOR DA BENGALA DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	10,000	80,00
Valor total extenso:						
0185	REVISÃO GERAL DA HONDA BROS 150		83,000	UNIDADE	60,000	4980,00
Valor total extenso:						
0186	REVISÃO GERAL DA HONDA XLR 125		6,000	UNIDADE	60,000	360,00
Valor total extenso:						
0187	ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	10,000	200,00
Valor total extenso:						
0188	ROLAMENTO DIANTEIRO DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	10,000	80,00
Valor total extenso:						
0189	ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA BROS 150		65,000	UNIDADE	15,000	975,00
Valor total extenso:						
0190	ROLAMENTO TRASEIRO DA HONDA XLR 125		12,000	UNIDADE	15,000	180,00
Valor total extenso:						
0191	SERVIÇO CAIXA DIREÇÃO XRL 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00



Valor total extenso:

0192	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DA GUAMIÇÃO DE VALVULA HONDA BROS 150		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
------	---	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0193	SERVIÇO DISCO XRL 125		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
------	-----------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0194	SERVIÇOS CAPA BANCO XRL 125		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0195	SERVIÇOS ESCOVINHAS XRL 125		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
------	--------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0196	STOP FREIO DIANTEIRO XRL 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
------	---------------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0197	STOP FREIO TRASEIRO XRL 125		4,000	UNIDADE	15,000	60,00
------	--------------------------------	--	-------	---------	--------	-------

Valor total extenso:

0198	SUPORTE DE PISCA DIANTEIRO E TRASEIRO XRL 125		8,000	UNIDADE	20,000	160,00
------	---	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0199	SUPORTE DO FAROL XRL 125		4,000	UNIDADE	35,000	140,00
------	--------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0200	SANFONA DA BENGALA DA HONDA BROS 150		5,000	UNIDADE	42,000	210,00
------	---	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0201	SANFONA DA BENGALA DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	40,000	160,00
------	--	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0202	SERVIÇO DA TROCA DO RETENTOR DE VALVULA DA HONDA BROS 150		25,000	UNIDADE	30,000	750,00
------	---	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0203	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE GUARNIÇÃO DE VALVULA DA BROS		27,000	UNIDADE	10,000	270,00
------	--	--	--------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

0204	SOQUETE FAROL BROS 150		60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
------	------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

0205	TAMPA DE TANQUE XRL 125		4,000	UNIDADE	35,000	140,00
Valor total extenso:						
0206	TAMPA DO PINHÃO XRL 125		2,000	UNIDADE	40,000	80,00
Valor total extenso:						
0207	TORNEIRA GASOLINA XRL 125		3,000	UNIDADE	19,000	57,00
Valor total extenso:						
0208	TRAVA PINHÃO-HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	5,000	100,00
Valor total extenso:						
0209	TAMPA DO TANQUE DA HONDA BROS 150		19,000	UNIDADE	35,000	665,00
Valor total extenso:						
0210	TRAVA PINHÃO DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	5,000	40,00
Valor total extenso:						
0211	TROCA DE PNEU DA HONDA BROS 150		95,000	UNIDADE	10,000	950,00
Valor total extenso:						
0212	TROCA DE PNEU DA HONDA XLR 125		16,000	UNIDADE	10,000	160,00
Valor total extenso:						
0213	TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA BROS 150		75,000	UNIDADE	10,000	750,00
Valor total extenso:						
0214	TROCA RETENTOR BENGALA DA HONDA XLR 125		8,000	UNIDADE	10,000	80,00
Valor total extenso:						
0215	VALVULA DE ADMISSÃO XRL 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
Valor total extenso:						
0216	VALVULA DE ESCAP XRL 125		4,000	UNIDADE	30,000	120,00
Valor total extenso:						
0217	VELA DA POP/BROSS/XLR		2,000	UNIDADE	20,000	40,00
Valor total extenso:						
0218	VELA ORIGINAL-HONDA BROS 150		20,000	UNIDADE	30,000	600,00
Valor total extenso:						
0219	VELA XRL 125		10,000	UNIDADE	20,000	200,00
Valor total extenso:						



0220	WISEIRA CAPACETE XRL 125		10,000	UNIDADE	5,000	50,00
Valor total extenso:						
0221	VELA DA BROS 150		15,000	UNIDADE	30,000	450,00
Valor total extenso:						
0222	VELA ORIGINAL DA HONDA XLR 125		4,000	UNIDADE	25,000	100,00
Valor total extenso:						
0223	RAVA PINHÃO DA HONDA BROS 150		54,000	UNIDADE	5,000	270,00
Valor total extenso:						

<b>Total do lote :</b>	151184,00
------------------------	-----------

VALOR TATOL: R\$ 243.133,00

*Ariane de Oliveira Silva*